CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo nº 34/2016

       EDITAL DE CARTA CONVITE

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do
Padre/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  torna  público,  conforme
Processo  Administrativo  nº  34/2016,  com  base  na  Lei  Nº  8.666/93  e
alterações posteriores  HOMOLOGA a presente Carta Convite nº 04/2016,
que tem por objeto:

• Aquisição  e  instalação  de  dois  aparelhos  de  ar
condicionado e uma cortina de ar, a fim de que sejam instalados no
Plenário  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do  Padre,
conforme as especificações anexadas ao processo.

Contratado:  HOOK Enhenharia  e Construções Ltda -  ME, com sede na
Rua Andrade Neves, nº 2142, sala 402, Centro - Pelotas/RS.
CNPJ: 09.546.629/0001-06.
Valor total: R$ 21.240,38 (vinte e um mil, duzentos e quarenta reais e trinta
e oito centavos).

                                 Arroio do Padre, RS, 13 de dezembro de 2016.

________________________________________
Roni Rutz Buchveitz

Presidente da Câmara Municipal do
Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do
Padre, RS, Sr. Roni Rutz Buchveitz, no uso de suas atribuições legais, nos
termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores  HOMOLOGA o resultado
do presente Processo Administrativo nº 34/2016, Carta Convite nº 04/2016,
onde foi considerada vencedora a seguinte empresa:

Contratado:  HOOK Enhenharia  e Construções Ltda -  ME, com sede na
Rua Andrade Neves, nº 2142, sala 402, Centro - Pelotas/RS.
CNPJ: 09.546.629/0001-06.
Valor total: R$ 21.240,38 (vinte e um mil, duzentos e quarenta reais e trinta
e oito centavos).

Com o serviço abaixo identificado:

• Aquisição  e  instalação  de  dois  aparelhos  de  ar
condicionado e uma cortina de ar, a fim de que sejam instalados no
Plenário  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do  Padre,
conforme as especificações anexadas ao processo.

     Arroio do Padre, RS, 13 de dezembro de 2016.

________________________________________
Roni Rutz Buchveitz

Presidente da Câmara Municipal do
Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Consubstanciado nos termos do Processo Administrativo nº 34/2016,
CARTA CONVITE nº 04/2016, com fulcro no inciso VI do Art. 43 da Lei nº
8.666/93, considerando a regularidade do procedimento, ADJUDICO o item
do objeto:

Contratado:  HOOK Enhenharia  e Construções Ltda -  ME, com sede na
Rua Andrade Neves, nº 2142, sala 402, Centro - Pelotas/RS.
CNPJ: 09.546.629/0001-06.
Valor total: R$ 21.240,38 (vinte e um mil, duzentos e quarenta reais e trinta
e oito centavos).

Com o serviço abaixo identificado:

• Aquisição  e  instalação  de  dois  aparelhos  de  ar
condicionado e uma cortina de ar, a fim de que sejam instalados no
Plenário  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do  Padre,
conforme as especificações anexadas ao processo.

     Arroio do Padre, RS, 13 de dezembro de 2016.

________________________________________
Roni Rutz Buchveitz

Presidente da Câmara Municipal do
Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONVOCAÇÃO Nº 03/2016 – CARTA CONVITE Nº 04/2016

Convocamos a empresa HOOK Enhenharia e Construções Ltda - ME,
CNPJ  09.546.629/0001-06,  para  celebrar  o  contrato  com  a  Câmara
Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do  Padre,  tendo  como  objeto  a
aquisição e instalação de dois aparelhos de ar condicionado e uma
cortina de ar, a fim de que sejam instalados no Plenário da Câmara
Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do  Padre,  conforme  as
especificações  anexadas  ao  processo.  O  prazo  para  assinatura  do
contrato é de 05 (cinco) dias após a convocação.

   Arroio do Padre, RS, 13 de dezembro de 2016.

________________________________________
Roni Rutz Buchveitz

Presidente da Câmara Municipal do
Arroio do Padre

	EDITAL DE CARTA CONVITE